

- c) Vid Mölnbo station den 1/8.
- d) Den 2/8 vid Oscar-Fredriksborg med sydlig kurs och hög fart.
- e) Den 3/8 vid Visby, Skarusundet och Ålsten.
- f) Vid Visby den 4/8, eldkula i västlig riktning.

Rapport från Örebro om en krevadgrop, som visade sig vara orsakad av en källåder, som underminerat marken, samt rapport från Karlskrona om ett nedslag av ett föremål, som visade sig vara en fpl-antenn.

En ammannens Reuterswärd, Enskede, hade den 9/7 kl 1430 i närheten av Guldsmidshyttan observerat ett lysande föremål i NV-riktning. Samtidigt hade han varit sysselsatt med fotografering, och vid framkallning av filmen visade det sig, att föremålet var synligt på plåten. Denna har uppförstorats, men något egentligt föremål kan icke urskiljas, utan det synes endast som en långsträckt fläck, riktad ung  $75^{\circ}$  mot marken och avsmalnande uppåt.

Fotografiet har granskats av prof Lindblad vid observatoriet i Saltsjöbaden. Föremålet har likhet med en s k eldkula, men om det är en sådan, kan icke bevisas, då man saknar kännedom om höjden.

I nordvästlig riktning från Guldsmidshyttan ligger Bofors skjutfält. Det skall undersökas, om där vid ovan angiven tidpunkt ägde rum några försök, som kan förklara föremålet på fotografiet.

Vid Kölmjärv pågår arbetet med den kraftiga malmlätaren och hela sjön detaljundersökes. När detta är gjort och om man icke kommit till något resultat, avser öv Dahlgren avsluta arbetet. En preliminär kostnadsberäkning för tömning av sjön har gjorts och slutar på c:a 20.000:- kr. Däri är icke inräknat kostnader för att täcka förluster för flottning eller fiske. Framställning om tömning skall göras till vattendomsstolen, och det kan taga lång tid innan tillstånd erhålles. Resultatet från sökningen med malmlätaren avvaktas innan beslut fattas i denna fråga.

Från ett tidigare nedslag i en sjö <sup>väster</sup> öster om Gällivare, där ett föremål skulle ha slagit ned i flack vinkel och gått c:a 200 m under vattnet, föreligger nu så bestända uppgifter, att det anses motiverat att när arbetet med malmlätningsskärningen är klart vid Kölmjärv denna transporterats upp dit och sökning igångsättes.